
 

 
Zarządzenie  Nr  2 / 07 
Wójta Gminy M ęcinka 

z dnia 2 stycznia  2007 r.  
 

 
w sprawie przeprowadzenia  wyborów   sołtysów i rad sołeckich w gminie 
Męcinka . 
 
 
         Na podstawie § 11 ust. 4  załącznika do uchwały   Nr VI/37/90 Rady 
Gminy Męcinka z  dnia  20 listopada  1990 r. w sprawie zatwierdzenia   
statutów sołectw gminy Męcinka zarządzam, co następuje :  
 

§ 1.  
 

Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad słeckiech w sołectwach : 
Chełmiec, Chroślice, Kondratów, Małuszów, Męcinka, Muchów, Myślinów, 
Piotrowice, Pomocne, Przybyłowice, Sichów, Sichówek, Słup i Stanisławów.  

 
§ 2.  

 
 
Terminy przeprowadzenia  zebrań wyborczych  określa  harmonogram zebrań 
wyborczych , stanowiący załącznik do zarządzenia . 
 

§ 3.  
 
 

Zarządzenie  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 

 
 


